
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

09.05.2024 №A-5300

О результатах Международного творческого конкурса "Про котов, котят и кошек - обитателей окошек", 
посвященного Всемирному Дню кошек

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Про котов, котят и кошек - обитателей окошек", посвященного Всемирному Дню кошек

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Зезюлин 
Антон

Каземирова 
Елена 
Николаевна

Мой кот 2 место РР - 0 
№100831

2 Баранова 
Ксения

Каземирова 
Елена 
Николаевна

Мой котик 1 место РР - 0 
№100833

3 Круч Юлия
Каземирова 
Елена 
Николаевна

Котенок 1 место РР - 0 
№100834

4 Дегтярёва 
Дарья

Каземирова 
Елена 
Николаевна

Котик 2 место РР - 0 
№100836

5 Лосич Дарья
Каземирова 
Елена 
Николаевна

Тигр тоже кошка 1 место РР - 0 
№100839

6 Гренц Вадим
Каземирова 
Елена 
Николаевна

Котофей 1 место РР - 0 
№100840



7 Бурдыгина 
Ксения

Каземирова 
Елена 
Николаевна

Котик 1 место РР - 0 
№100842

8 Авдеев Глеб
Малышкина 
Елена 
Евгеньевна

Кошка на окошке 1 место РР - 0 
№101122

9 Гришина 
Таисия

Калюжная 
Елена 
Владимировна

Дружная семья на прогулке 1 место РР - 0 
№101196

10 Виктория 
Лобанова

Наталья 
Валерьевна 
Кудаева

Кот мечтающий о сосиске. 2 место РР - 0 
№101393

11 Поклад 
Пелагея

Наталья 
Валерьевна 
Кудаева

Моя мечта 1 место РР - 0 
№101396

12 Долженко 
Марьяна

Наталья 
Валерьевна 
Кудаева

Мои любимые котята. 3 место РР - 0 
№101398

13 Дятлов 
Андрей

Дятлова 
Наталья 
Александровна

Моя Алиса 1 место РР - 0 
№101913

14 Калашникова 
Валерия

Наира 
Сергеевна 
Алпатова

Котик "Рыжехвост" 1 место РР - 0 
№102058

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


